
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 24.600,63 3.381.356,01  3.356.755,38 97  2,40  2,71  3,54 7  4,47  2,70 2,41 97  42,354 42,675Andalucía / Andalucia

 612,40 1.128.644,47  1.128.032,07 35  0,87  0,90  1,01 2  0,11  0,91 0,87 35  37,343 37,360Aragón / Aragon

 0,00 84.720,01  84.720,01 2  0,05  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,05 2  51,246 51,246Asturias / Asturias

 39.539,75 6.252.300,50  6.212.760,75 149  3,69  5,01  5,05 10  7,19  5,00 3,65 147  39,980 40,267Canarias / Canary Islands

 0,00 45.078,32  45.078,32 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  45,755 45,755Cantabria / Cantabria

 0,00 807.473,24  807.473,24 29  0,72  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,72 29  27,467 27,467Castilla y León / Castilla-Leon

 66.985,59 5.310.342,73  5.243.357,14 177  4,39  4,25  7,58 15  12,18  4,22 4,39 177  39,077 39,957Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.398,01 12.986.889,59  12.963.491,58 275  6,82  10,40  7,07 14  4,25  10,43 6,80 274  40,838 40,881Cataluña / Catalonia

 341.683,31 62.886.186,47  62.544.503,16 2.504  62,06  50,36  62,12 123  62,11  50,31 62,07 2.500  34,198 34,404Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 84.077,84  84.077,84 1  0,02  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,02 1  43,171 43,171Extremadura / Extremadura

 0,00 769.292,43  769.292,43 28  0,69  0,62  0,00 0  0,00  0,62 0,70 28  32,743 32,743Galicia / Galicia

 678,81 4.396.236,08  4.395.557,27 107  2,65  3,52  2,02 4  0,12  3,54 2,66 107  39,672 39,672Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 49.974,70  49.974,70 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  39,167 39,167La Rioja / La Rioja

 38.181,04 23.519.093,03  23.480.911,99 525  13,01  18,83  10,10 20  6,94  18,89 13,03 525  39,829 39,889Madrid / Madrid

 13.208,96 1.204.956,33  1.191.747,37 39  0,97  0,96  0,51 1  2,40  0,96 0,97 39  38,688 38,805Murcia / Murcia

 309,18 527.597,43  527.288,25 19  0,47  0,42  0,51 1  0,06  0,42 0,47 19  33,546 33,581Navarra / Navarra

 969,60 1.445.483,96  1.444.514,36 45  1,12  1,16  0,51 1  0,18  1,16 1,12 45  39,847 39,875País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 124.879.703,14 4.035

 164.089,62
 182,38

 30.949,12

 550.167,28 198

 2.778,62
 0,02

 34.430,33

 124.329.535,86 4.028

 30.866,32
 182,38

 164.089,62

 36,968 37,147
 28,007 28,188
 0,000 0,051

 58,347 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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